
Uchwała Nr XLVII/668/2005 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 24 lutego 2005 r. 

w sprawie: zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Czeladź na lata 2005 – 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U 142 z 2001r.,  poz. 1591 z późn. zm) oraz w związku  
z Uchwałą Nr XXXV/460/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lipca 2004r. w sprawie przyjęcia 
kryteriów oceny i doboru zadań inwestycyjnych do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta 
Czeladź” 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje 

§ 1 

1. Wprowadza się zmianę w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Czeladź na lata 2005 – 
2011 w pozycji 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Powyższej zmiany dokonuje się celem zgłoszenia inwestycji do współfinansowania ze 
środków Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Działanie 1.1. 
Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego.  

§ 2 

Uchwala się załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/608/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z  dnia 30 grudnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Czeladź na lata 2005 – 
2011 w nowym brzmieniu  określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a poprzedni traci moc. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
         Janusz Gątkiewicz 



 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

WWIIEELLOOLLEETTNNII  PPLLAANN  IINNWWEESSTTYYCCYYJJNNYY    

MMIIAASSTTAA  CCZZEELLAADDŹŹ    

NNAA  LLAATTAA  22000055  ––  22001111  

  

  
  

 

 

 

 

 

 

URZĄD MIASTA CZELADŹ

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi 
Nr XLVII/ 668 /2005  

z dnia 24 lutego 2005 



   

„
IN
W
E
S
T
 C
O
N
S
U
L
T
IN
G
”
 S
.A
. 
 6
1
-7
0
6
 P
o
z
n
a
ń
, 
u
l.
 L
ib
e
lt
a
 1
a
, 
te
l.
/f
a
x
. 
(0
-6
1
) 
8
5
1
-8
6
-7
7
 

 

op
ra
co
w
an
o 
dl
a 
U
rz
ęd
u 
M
ia
st
a 
C
ze
la
dź
 

 

1
 

W
ie
lo
le
tn
i P
la
n
 I
n
w
es
ty
cy
jn
y 
M
ia
st
a 
C
ze
la
d
ź 
n
a 
la
ta
 2
0
0
5
 –
 2
0
1
1
  

Li
st
a 
za
d
ań
 w
łą
cz
o
n
yc
h
 d
o
 r
ea
liz
ac
ji
 w
 r
am

ac
h
 W

ie
lo
le
tn
ie
g
o
 P
la
n
u
 I
n
w
es
ty
cy
jn
eg
o
 z
 p
o
d
zi
ał
em

 n
a 
la
ta
 i 
źr
ó
d
ła
 f
in
an
so
w
an
ia
 (
d
an
e 
w
 P
LN

) 
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

Nr zadania 

punktacja 

N
a
z
w
a
 

in
w
e
s
ty
c
ji
 

K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 

1
 
2
3
 

K
an
al
iz
ac
ja
 i 
m
od
e-

rn
iz
ac
ja
 w
od
oc
ią
gó
w
 

w
ra
z 
z 
w
ym

ia
ną
 i 

bu
do

w
ą 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 

to
w
ar
zy
sz
ąc
ej
 w
 r
ej
on
ie
 

S
ta
re
go
 M
ia
st
a 
- 
ul
. 
1-
go
 

M
aj
a 
od
 B
yt
om

sk
ie
j d
o 

S
ta
sz
ic
a,
R
yn
ek
,R
yn
ko
w

a,
K
oś
ci
el
na
, B

yt
om

sk
a 

od
 u
l. 
R
yn
ek
 d
o 
1 
M
aj
a,
 

K
ac
za
, 
C
ia
sn
a,
 W

al
na
, 

P
od
w
al
na
, 
K
at
ow

ic
ka
 o
d 

ul
. 
R
yn
ek
 d
o 
kł
ad
ki
, 
ks
. 

P
ie
ńk
ow

sk
ie
go
, 
Z
w
ią
zk
u 

O
rła
 B
ia
łe
go
 

1 244 000 

0 

644 000 

600 000 

2 000 000 

0 

1 300 000 

700 000 

2 400 000 

0 

1 700 000 

700 000 

2 756 000 

0 

1 856 000 

900 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2
 
2
2
 

P
rz
eb
ud
ow

a 
zb
io
rc
ze
go
 

uk
ła
du
 k
om

un
ik
ac
yj
ne
go
 

łą
cz
ąc
eg
o 
C
ze
la
dź
, 

B
ęd
zi
n 
i W

oj
ko
w
ic
e 
z 

D
K
 n
r 
94
 n
a 
od
ci
nk
u 
ul
. 

1-
go
 M

aj
a-
 S
zp
ita
ln
a-

K
om

ba
ta
nt
ów

 w
 

C
ze
la
dz
i  
- 
uk
ła
d 

ob
w
od
o
w
y 
S
ta
re
go
 

M
ia
st
a-
* 

0 

0 

0 

0 

8.675.000 

2.168.750 

6.506.250 

0 

2.675.000 

668.750 

2.006.250 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3
 
2
0
 

A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
kó
w
  

i z
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
 

te
re
nó
w
 d
a
w
n
ej
 k
op
al
ni
 

S
A
T
U
R
N
 

0 

0 

0 

0 

800 000 

800 000 

0 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

900 000 

0 

  * 
W
cz
e
śn
ie
js
za
 n
a
zw

a
 z
a
d
a
ni
a
: 
>
>
P
rz
e
b
u
do
w
a
 u
kł
a
d
u
 d
ro
g
o
w
e
g
o
 i
 k
o
m
u
n
ik
a
cy
jn
e
g
o
 d
la
 S
ta
re
g
o
 i
 N
o
w
e
g
o
 M

ia
st
a
 -
 b
u
d
o
w
a
 r
o
n
da
 n
a
 s
kr
zy
żo
w
a
n
iu
 u
l. 
K
o
m
b
a
ta
n
tó
w
 -
 S
zp
ita
ln
a
 o
ra
z 
w
yp
ro
st
o
w
a
n
ie
 s
kr
zy
żo
w
a
n
ia
 u
l. 
1
 M

a
ja
- 
S
zp
ita
ln
a-
B
yt
o
m
sk
a
 w
ra
z 
z 
ko
re
kt
ą 

p
rz
e
bi
e
g
u
 u
l. 
1
 M
a
ja
; 
zm

ia
n
a
 o
rg
a
ni
za
cj
i r
u
ch
u
 w
e
w
n
ą
tr
z 
S
ta
re
g
o
 M
ia
st
a
; 
re
al
iz
a
cj
a
 z
in
te
g
ro
w
a
n
e
g
o
 p
rz
ys
ta
n
ku
 A
-T
 p
rz
y 
ul
. 
K
o
m
b
a
ta
n
tó
w
<
<
. 
 



   

„
IN
W
E
S
T
 C
O
N
S
U
L
T
IN
G
”
 S
.A
. 
 6
1
-7
0
6
 P
o
z
n
a
ń
, 
u
l.
 L
ib
e
lt
a
 1
a
, 
te
l.
/f
a
x
. 
(0
-6
1
) 
8
5
1
-8
6
-7
7
 

 

op
ra
co
w
an
o 
dl
a 
U
rz
ęd
u 
M
ia
st
a 
C
ze
la
dź
 

 

2
 

 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

Nr zadania 

punktacja 
N
a
z
w
a
 

in
w
e
s
ty
c
ji
 

K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 

4
 
2
0
 

K
an
al
iz
ac
ja
 i 
w
od
oc
ią
g 

W
S
E
 -
 e
ta
p 
III
 w
ra
z 
 

z 
in
fr
as
tr
uk
tu
rą
 

to
w
ar
zy
sz
ąc
ą 
i d
ro
ga
m
i 

w
e
w
nę
tr
zn
ym

i (
ul
. 

P
us
ta
, 
K
S
 X
I i
 K
D
 X
II
, 

K
S
 X
II
  

i K
D
 X
II
I)
 -
 b
ud
ow

a 
po
łą
cz
eń
 d
ró
g 
w
e
w
ną
tr
z 

st
re
fy
 z
 u
l. 
B
ęd
zi
ńs
ką
. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

600 000 

0 

480 000 

120 000 

3 400 000 

0 

2 700 000 

700 000 

3 000 000 

0 

2 350 000 

650 000 

3 000 000 

0 

2 350 000 

650 000 

3 000 000 

0 

2 350 000 

650 000 

5
 
2
0
 

B
ud
ow

a 
no

w
yc
h 

po
łą
cz
eń
 z
 A
gl
om

er
ac
ją
 

- 
ob
w
od
ni
ca
 z
ac
ho
dn
ia
 -
 

C
ze
la
dź
 -
 K
at
ow

ic
e-
 d
o 

gr
an
ic
 z
 

S
ie
m
ia
no
w
ic
am

i 
Ś
lą
sk
im
i o
d 
D
K
 9
4 
w
ra
z 
 

z 
pu
nk
te
m
 

pr
ze
si
ad
ko
w
ym

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

800 000 

800 000 

0 

0 

2 500 000 

600 000 

1 900 000 

0 

2 400 000 

600 000 

1 800 000 

0 

2 400 000 

600 000 

1 800 000 

0 

2 400 000 

600 000 

1 800 000 

0 

6
 
1
9
 

K
an
al
iz
ac
ja
  

i m
od
er
ni
za
cj
a 

w
od

oc
ią
gó
w
 w
 u
l. 
21
 

Li
st
op
ad
a 

4.200 000 

4.200.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

7
 
1
6
 

D
K
 9
4 
- 
K
an
al
iz
ac
ja
 

sa
ni
ta
rn
a 
i d
es
zc
zo
w
a 
 

w
 u
l. 
S
ta
sz
ic
a 
od
 u
l. 

S
ie
m
ia
no
w
ic
ki
ej
 d
o 

gr
an
ic
 m
ia
st
a 
(z
go
dn
ie
 z
 

pl
an
em

 in
w
es
ty
cy
jn
ym

 
na
 la
ta
 2
00
5 
- 
20
07
) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 500 000 

50 000 

1 750 000 

700 000 

2 500 000 

750 000 

1 750 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8
 
1
6
 

P
rz
eb
ud
ow

a 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 i 
ot
oc
ze
ni
a 

te
re
nó
w
 h
an

dl
ow

yc
h 
w
 

ce
nt
ra
ln
ej
 c
zę
śc
i m

ia
st
a:
 

ta
rg
ow

is
ka
 A
ub
y 
or
az
 

G
ro
dz
ie
ck
a 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

400 000 

100 000 

300 000 

0 

400 000 

0 

400 000 

0 

400 000 

0 

400 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

9
 
1
5
 

R
em

on
t i
 m

od
er
ni
za
cj
a 

bu
dy
nk
ó
w
 u
ży
te
cz
no
śc
i 

pu
bl
ic
zn
ej
, w

 t
ym

 
te
rm

or
en
ow

ac
ja
 U
rz
ęd
u 

M
ia
st
a,
 r
en
ow

ac
ja
 

P
ał
ac
u 
P
od
 F
ila
ra
m
i 

pr
zy
 u
l. 
D
eh
ne
ló
w
 w
ra
z 

z 
ot
oc
ze
ni
em

 (
19
 p
kt
) 

or
az
 r
em

on
ty
 

ko
m
un
al
ny
ch
 b
ud
yn
kó
w
 

uż
yt
ko
w
yc
h 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

780 000 

700 000 

0 

80 000 

100 000 

0 

0 

100 000 

100 000 

0 

0 

100 000 

700 000 

100 000 

500 000 

100 000 

0 

0 

0 

0 



   

„
IN
W
E
S
T
 C
O
N
S
U
L
T
IN
G
”
 S
.A
. 
 6
1
-7
0
6
 P
o
z
n
a
ń
, 
u
l.
 L
ib
e
lt
a
 1
a
, 
te
l.
/f
a
x
. 
(0
-6
1
) 
8
5
1
-8
6
-7
7
 

 

op
ra
co
w
an
o 
dl
a 
U
rz
ęd
u 
M
ia
st
a 
C
ze
la
dź
 

 

3
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

Nr zadania 

punktacja 
N
a
z
w
a
 

in
w
e
s
ty
c
ji
 

K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 

1
0
 
1
3
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
pl
ac
ów

ek
 

oś
w
ia
to
w
yc
h 
(s
zk
ół
, 

bi
bl
io
te
k,
 d
om

ów
 k
ul
tu
ry
, 

pr
ze
ds
zk
ol
i i
tp
.)
 w
ra
z 
 

z 
bu
do
w
ą,
 m

od
er
ni
za
cj
ą 

lu
b 
ro
zb
ud
ow

ą 
ic
h 

za
pl
ec
za
 o
ra
z 
pr
zy
le
gł
yc
h 

bo
is
k 
i s
al
 s
po
rt
ow

yc
h,
 

za
go
sp
od
ar
o
w
an
ie
 t
er
en
u 

(w
 t
ym

 p
la
ce
 z
ab
aw

) 
2.535.000 

2.535.000 

0 

0 

2.390.000 

1.790.000 

600.000 

0 

3.505.000 

3.505.000 

0 

0 

600.000 

600.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1
1
 
1
3
 

K
an
al
iz
ac
ja
 w
 u
l. 

K
at
ow

ic
ki
ej
, S

ta
sz
ic
a 
(o
d 

św
ia
te
ł d
o 
m
os
tu
) 
i 

B
ęd
zi
ńs
ki
ej
 K
S
 IX

 w
ra
z 
 

z 
m
od
er
ni
za
cj
a 

w
od

oc
ią
gó
w
 i 

in
fr
as
tr
uk
tu
rą
 

to
w
ar
zy
sz
ąc
ą.
 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

200 000 

0 

0 

200 000 

1 500 000 

0 

1 100 000 

400 000 

1 600 000 

0 

1 150 000 

450 000 

1
2
 
1
3
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
i 

ro
zb
ud
o
w
a 
ko
m
pl
ek
su
 

M
O
S
iR
 p
rz
y 
ul
. 
S
po
rt
ow

ej
 

- 
bu
do
w
a 
ko
rt
ó
w
, 

m
od
er
ni
za
cj
a 
ha
li 

(w
yp
o
sa
że
ni
a)
 i 
tr
yb
un
y 

st
ad
io
nu
, 
og
ro
dz
en
ia
, 

bi
eż
ni
, 
sk
oc
zn
i, 
rz
ut
ni
, 

ko
m
pl
ek
s 
pł
yw

al
ni
 k
ry
te
j; 

re
al
iz
ac
ja
 z
ap
le
cz
a 

ko
m
pl
ek
su
. 

100 000 

100 000 

0 

0 

130 000 

130 000 

0 

0 

5 000 000 

80 000 

4 920 000 

0 

5 000 000 

0 

5 000 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1
3
 
1
2
 

P
ro
gr
am

 "
Ła
dn
e 
M
ia
st
o"
 -
 

za
go
sp
od
ar
o
w
an
ie
 

ni
eu
ży
tk
ów

 i 
te
re
nó
w
 

po
pr
ze
m
ys
ło
w
yc
h,
 h
ał
d,
 

pó
l n
a 
ce
le
 r
ek
re
ac
yj
ne
, 

al
ej
ki
, ś
ci
eż
ki
 r
ow

er
ow

e,
 

pa
rk
i,o
tu
lin
y 
za
ło
że
ń 

ur
ba
ni
st
yc
zn
yc
h,
 z
ie
le
ń 

iz
ol
ac
yj
na
, t
er
en
y 
zi
el
on
e,
 

pl
ac
e 
za
ba
w
. 
O
dn
ow

a 
 

i w
zb
og
ac
en
ia
 z
ie
le
ni
  

i m
ał
ej
 a
rc
hi
te
kt
ur
y 
w
 

m
ie
śc
ie
; o
dn
ow

a 
pa
rk
ó
w
  

i s
kw

er
ó
w
; 
w
 t
ym

 t
ak
że
 

od
no

w
a 
pl
ac
ów

 z
ab
a
w
, 

w
ia
t,
 z
na
kó
w
, 
ba
ri
er
ek
, 

oz
na
cz
eń
. 

Z
ag
os
po
d
ar
o
w
an
ie
 

w
zg
ór
za
 B
or
ze
ch
a 
na
 

ce
le
 r
ek
re
ac
yj
no
-

sp
or
to
w
e 

0 

0 

0 

0 

200 000 

60 000 

140 000 

0 

200 000 

60 000 

140 000 

0 

200 000 

60 000 

140 000 

0 

300 000 

100 000 

200 000 

0 

300 000 

100 000 

200 000 

0 

300 000 

100 000 

200 000 

0 

1
4
 
1
0
 

P
oł
ąc
ze
ni
e 
is
tn
ie
ja
cy
ch
  

i p
la
no
w
ny
ch
 u
ję
ć 
w
od
y 

pi
tn
ej
 w
 s
ys
te
m
 

za
pe
w
ni
aj
ąc
y 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
o 
do

st
a
w
 

or
az
 b
ud
ow

a 
st
ud
ni
 

gł
ęb
in
ow

ej
 S
P
 2
4;
 

M
on
ito
rin
g 
i m

od
er
ni
za
cj
a 

ur
zą
dz
eń
 s
ys
te
m
u 

w
od

oc
ią
go
w
eg
o 
(w
 t
ym

 
po
m
p,
 la
m
p 
U
V
 it
p.
) 

0 

0 

0 

0 

100 000 

0 

0 

100 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 000 000 

0 

1 500 000 

500 000 

2 000 000 

0 

1 500 000 

500 000 



   

„
IN
W
E
S
T
 C
O
N
S
U
L
T
IN
G
”
 S
.A
. 
 6
1
-7
0
6
 P
o
z
n
a
ń
, 
u
l.
 L
ib
e
lt
a
 1
a
, 
te
l.
/f
a
x
. 
(0
-6
1
) 
8
5
1
-8
6
-7
7
 

 

op
ra
co
w
an
o 
dl
a 
U
rz
ęd
u 
M
ia
st
a 
C
ze
la
dź
 

 

4
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

Nr zadania 

punktacja 
N
a
z
w
a
 

in
w
e
s
ty
c
ji
 

K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 

1
5
 
1
0
 

P
ia
sk
i W

sc
ho
dn
ie
 -
 

ka
na
liz
ac
ja
 w
ra
z 
 

z 
pr
ze
bu
do
w
ą 

w
od

oc
ią
gó
w
: 
ul
. 

S
ło
w
ac
ki
eg
o,
 K
lo
no
w
a,
 

K
ra
si
ck
ie
go
, Z

am
ie
js
ka
, 

P
ro
m
yk
a,
 K
op
er
ni
ka
, k
s.
 

S
ko
ru
pk
i, 
R
ze
m
ie
śl
ni
cz
a,
 

M
at
ej
ki
, P

ru
sa
, 
os
. 

D
zi
ek
an
a,
 3
 S
zy
b,
 

B
at
or
eg
o,
 M

ał
ob
ąd
zk
a 

(u
l. 
N
ow

op
o
go
ń
sk
a,
 

po
m
po
w
ni
a 
w
ód
 

de
sz
cz
o
w
yc
h,
 k
ol
ek
to
r 

tło
cz
ny
),
 u
l. 
B
et
on
ow

a 
or
az
 B
ia
łe
 D
om

y 
(w
 t
ym

 
po
m
po
w
ni
a 
śc
ie
kó
w
) 

795.000 

0 

0 

795 000 

400.000 

0 

0 

400.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1
6
 

9
 

P
ia
sk
i Z

ac
ho
dn
ie
: 

pr
ze
bu
do

w
a 
ka
na
liz
ac
ji 
 

i w
ym

ia
na
 w
od
ci
ąg
ów

 -
 

et
ap
 1
: 
 

re
jo
n 
za
by
tk
ow

eg
o 

os
ie
dl
a 
 3
 K
w
ie
tn
ia
 -
 

K
oś
ci
us
zk
i -
ul
.K
os
ci
us
zk
i, 

3 
K
w
ie
tn
ia
, S

ik
or
sk
ie
go
, 

M
ic
ki
ew

ic
za
 

0 

0 

0 

0 

200 000 

0 

0 

200 000 

2 200 000 

550 000 

1 650 000 

0 

3 000 000 

750 000 

2 250 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1
7
 

9
 

R
ew

ita
liz
ac
ja
 o
si
ed
la
 

m
ie
sz
ka
ni
ow

eg
o 
pr
zy
 

ul
ic
y 
K
oś
ci
us
zk
i -
  

3 
K
w
ie
tn
ia
 -
 m

od
er
ni
za
cj
a 

i w
ym

ia
na
 in
fr
as
tr
uk
tu
ry
  

w
 b
ud
yn
ka
ch
, 
lik
w
id
ac
ja
 

og
rz
ew

an
ia
 w
ęg
lo
w
eg
o,
 

za
go
sp
od
ar
o
w
an
ie
 t
er
en
u 

os
ie
dl
a,
 o
db
ud
ow

a 
zn
is
zc
zo
ny
ch
 b
ud
yn
kó
w
, 

re
no
w
ac
ja
 z
ab
yt
ko
w
yc
h 

ob
ie
kt
ów

, 
oc
ie
pl
en
ie
 

st
ro
pó

w
, 
st
ol
ar
ka
 it
p.
 

0 

0 

0 

0 

1 000 000 

300 000 

700 000 

0 

4 000 000 

0 

4 000 000 

0 

3 000 000 

0 

3 000 000 

0 

6 000 000 

0 

6 000 000 

0 

5 000 000 

0 

5 000 000 

0 

5 500 000 

0 

5 500 000 

0 

1
8
 

8
 

R
ew

ita
liz
ac
ja
 o
ra
z 

uc
ie
pł
ow

ni
en
ie
 t
zw

. 
N
ow

eg
o 
M
ia
st
a 
(w
ra
z 
 

z 
os
ie
dl
em

 N
ow

ot
ki
) 
w
ra
z 

z 
w
ym

ia
ną
 s
ie
ci
 w
od
no
-

ka
na
liz
ac
yj
ne
j 

240 000 

0 

0 

240 000 

340 000 

0 

0 

340 000 

340 000 

0 

0 

340 000 

340 000 

0 

0 

340 000 

340 000 

0 

0 

340 000 

340 000 

0 

0 

340 000 

340 000 

0 

0 

340 000 



   

„
IN
W
E
S
T
 C
O
N
S
U
L
T
IN
G
”
 S
.A
. 
 6
1
-7
0
6
 P
o
z
n
a
ń
, 
u
l.
 L
ib
e
lt
a
 1
a
, 
te
l.
/f
a
x
. 
(0
-6
1
) 
8
5
1
-8
6
-7
7
 

 

op
ra
co
w
an
o 
dl
a 
U
rz
ęd
u 
M
ia
st
a 
C
ze
la
dź
 

 

5
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

Nr zadania 

punktacja 
N
az
w
a 

in
w
es
ty
cj
i 

K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 
K
Z
 
U
W
 
S
P
B
 Z
B
iK
 

1
9
 
8
 

D
ol
na
 W

ęg
ro
da
 -
 

ka
na
liz
ac
ja
 i 
m
od
er
ni
-z
ac
ja
 

w
od

oc
ią
gu
 (
ul
ic
e 

K
at
ow

ic
ka
, 
R
ey
m
on
ta
, 

S
tr
ze
le
ck
a,
 M
on
iu
sz
ki
, 

Łą
cz
na
, 
Ś
le
pa
, L
ot
ni
cz
a,
 

N
ow

a,
 C
ho
pi
na
, 
P
ow

st
. 

S
ty
cz
ni
ow

eg
o,
 N
ie
ca
ła
, 

B
or
ow

a,
 W

oj
ci
ec
ho
w
-

sk
ie
go
, 
P
on
ia
to
w
sk
ie
go
 -
 

st
ar
a 
za
bu
do

w
a,
 A
l..
 R
óż
, 

A
st
ró
w
, 
C
za
rn
om

sk
ie
go
, 

P
ia
st
ow

sk
a,
 W

ap
ie
nn
a,
 

P
ol
na
, Z

ac
is
ze
 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 000 000 

0 

700 000 

300 000 

1 000 000 

0 

700 000 

300 000 

1 000 000 

0 

300 000 

700 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2
0
 
7
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów

  
i m

ie
sz
ka
ń 
ko
m
un
al
ny
ch
 

or
az
 b
ud
ow

a 
m
ie
sz
ka
ń 

so
cj
al
ny
ch
, 
w
 t
ym

 
ad
ap
ta
cj
a 
na
 lo
ka
le
 

m
ie
sz
ka
ln
e 
bu
dy
nk
u 
po
 

S
zp
ita
lu
 P
sy
ch
ia
tr
yc
zn
ym

 

1.205.000 

1.065.000 

0 

140 000 

1 000 000 

1 000 000 

0 

0 

200 000 

0 

0 

200 000 

200 000 

0 

0 

200 000 

200 000 

0 

0 

200 000 

400 000 

0 

200 000 

200 000 

200 000 

0 

0 

200 000 

2
1
 
7
 

G
ór
na
 W

ęg
ro
da
 -
 

ka
na
liz
ac
ja
 i 
pr
ze
bu
do
w
a 

w
od

oc
ią
gó
w
 (
ul
. 
Ż
yt
ni
a,
 

R
ey
m
on
ta
 o
d 
S
ta
sz
ic
a 
do
 

N
ow

op
og
oń

sk
ie
j, 
ul
. 

G
ór
na
, 
C
m
en
ta
rn
a,
 

P
op
rz
ec
zn
a,
 T
ul
ip
an
ów

, 
K
at
ow

ic
ka
 o
d 
U
rz
ęd
u 

M
ia
st
a 
do
 u
l. 

N
ow

op
og
oń

sk
ie
j)
 

72 000 

0 

0 

72 000 

700 000 

0 

0 

700 000 

200 000 

200 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2
2
 
5
 

B
ud
ow

a 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 z
 r
ur
oc
ią
ga
m
i 

tło
cz
ny
m
i -
 z
ad
an
ie
 

re
ze
rw
o
w
e:
 je
śl
i a
na
liz
a 

ek
on
om

ic
zn
a 
w
yk
aż
e 
je
go
 

op
ła
ca
ln
oś
ć 
 

i z
as
ad
no
ść
, 
zo
st
an
ie
 

w
pr
o
w
ad
zo
ne
 d
o 

W
ie
lo
le
tn
ie
go
 P
la
nu
 

In
w
e
st
yc
yj
ne
go
 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

100 000 

0 

0 

100 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

R
a
z
e
m
 

10.391.000 

7.900.000 

644.000 

1.847.000 

17.935.000 

6.248.750 

9.246.250 

2 440 000 

27.700.000 

6.713.750 

18.546.250 

2 440 000 

25.896.000 

2.760.000 

20.596 000 

2 540 000 

14 940 000 

700 000 

11 950 000 

2 290 000 

16 540 000 

800 000 

13 550 000 

2 190 000 

16 240 000 

700 000 

13 400 000 

2 140 000 

 Źr
ód
ło
: 
O
pr
ac
ow
an
ie
 I
nw
es
t 
Co
ns
ul
tin
g 
S.
A.
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 d
an
yc
h 
U
rz
ęd
u 
M
ie
js
ki
eg
o 
w
 C
ze
la
dz
i 

 O
B
JA

Ś
N
IE
N
IA
: 

K
Z
 –
 k
os
zt
 z
ad
an
ia
  

U
W
 –
 u
dz
ia
ł w

ła
sn
y 
 

S
P
B
 –
 ś
ro
dk
i p
oz
ab
ud
że
to
w
e
  

Z
B
iK
 –
 ś
ro
dk
i Z
IK
 i 
Z
B
K
 


